
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

№ 196 «Детский сад комбинированного вида» 

                                           

 

Приказ 

 

 

   От 30.09.2024 г.                                                                                                   № 2/П 

 

 

Об утверждении перечня дополнительных платных образовательных и не образовательных 

услуг на период с 01.10.2024 по 31.08.2025 года. 

 

На основании анализа ценовой политики оказания дополнительных услуг населению учреждениями 

образования и расчета расходов и доходов на оказание платных образовательных услуг и не 

образовательных услуг. 
 

Приказываю:  

1. Утвердить перечень дополнительных платных образовательных и не образовательных услуг. 

2. Установить размер оплаты дополнительных образовательных и не образовательных услуг. 
№  

О
б

щ
ер

аз
в
и

в
аю

щ
ая

 

п
р

о
гр

ам
м

а 

Н
аи

м
ен

о
в
а
н

и
е 

у
сл

у
ги

(н
аз

в
а
н

и
е 

к
р

у
ж

к
а)

 

Н
ап

р
ав

л
е
н

н
о

ст
ь
 

К
р

ат
к
ая

 р
ас

ш
и

ф
р

о
в
к
а 

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
 п

о
 у

сл
у

ге
 

П
р

о
д

о
л
ж

и
те

л
ь
н

о
ст

ь
  

1
-г

о
 з

ан
я
ти

я
 (

м
) 

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 

З
ан

я
ти

й
 в

  

н
ед

е
л
ю

/м
ес

я
ц

 

 

С
то

и
м

о
ст

ь
 з

ан
я
ти

я
 

(р
у

б
) 

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 д
ет

е
й

 

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 г
р

у
п

п
 

И
сп

о
л

н
и

те
л
ь
 

1 

Творческая студия 

«Песочная 

фантазия» 

Социально-

гуманитарная 

Обучение 

песочной 

анимации 

20-30 2/8 
250/2000 

 
10 2 

Киндеева 

И.В. 

2 
Вокальная студия 

«Колокольчики» 

Художественно-

эстетическая 
Обучение вокалу 30-40 2/8 

250/2000 

 
10 2 

Иванченко 

А.А. 

3 

Творческая студия 

«Волшебная 

мастерская» 

Художественно-

эстетическая 

Обучение 

работать с 

бросовым 

материалом  

30-40 2/8 
250/2000 

 
13 1 

Константино

ва Т.В.  

4 

Студия лепки для 

малышей 

«Пластилиновое 

чудо» 

Художественно-

эстетическая 
Обучение лепки 20-30 2/8 250/2000 5 1 

Трифонова О. 

А. 

5 

Студия рисования 

«Юный 

художник» 

Художественно-

эстетическая 
Обучение 

рисованию 
20-30 2/8 250/2000 4 1 

Игнатовская 

Л.В. 

6 

День рождения в 

кругу друзей 

Не 

образовательная Развлекательное 

мероприятие 
60 2/8 1500 10 

 Красильнико

ва Д.В. 

Кузнецова 

С.А. 

 

 

 
           Заведующий    _____________________ Н.А.Шевчик 

 


		2024-09-30T14:22:09+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 196 "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"


		2024-09-30T14:22:52+0700
	Шевчик Наталья Александровна




